ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 г.                                                                                                № 13

Об определении  количества подписей избирателей,  необходимых для

регистрации кандидата, выдвинутого на должность главы Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района при

проведении выборов главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района, назначенных

на 09 сентября 2018 года

В соответствии с  частью 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса

Приморского края, избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидата, выдвинутого на должность главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района при проведении выборов главы

Востокского городского поселения, назначенных на 09 сентября 2018 года

(Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 20 июня 2018 года № 13

Количество избирателей,

зарегистрированных на

территории  Востокского

городского поселения

(по состоянию на 01.01.2018 г.)

Количество подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

(0,5% от числа

избирателей городского

поселения, но не менее

10 подписей)

количество подписей

избирателей, превышающее

количество подписей,

необходимое  для

регистрации  не более чем на

4 подписи

2991

15

19